Муниципальное казенное
учреждение «Муниципальный

орган управления образования»
администрации муниципального

района «Сунтарский улус
(район)»

«Сунтаар улууЬа (оройуона)»

салалтатын муницииальнаи

муниципальнаи ороиуон
дьаЬалтатын «Уорэх

органа» муниципальнаи
хааЬына тэрилтэтэ

П Р И К А З Б И Р И К Э Э С

«6» ноября 2015 г.

О назначении ответственных за проведение

ГИА в Сунтарском районе в 2016г.

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования,

приказываю:

1. Назначить ответственных за проведение ГИА основного обгцего образования:

сопровождение и базу данных выпускников 9 классов.

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на Николаеву A.M., начальника отдела

общего образования МОУО.

1.1. Ананьеву Юлию Михайловну, ведущего специалиста отдела общего образования

- ответственным организатором ГИА в Сунтарском районе;

1.2. Алексеева Дьулуса Прокопьевича - о ответственным за техническое

Г.М. Еремеев

Исп. Ананьева Ю.М.
21019